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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Pwt 4, 32-34. 39-40;   Rz 8, 14-17;   EWANGELIA WG ŚW.  MATEUSZA 28, 16-20 

   Dziś Uroczystość Trójcy Przenajświętszej, koń-
czy się okres Komunii świętej wielkanocnej. 
   W czwartek Uroczystość Najświętszego Ciała i 
Krwi Chrystusa. Procesja miejska spod Kolegiaty 
po Mszy św. o godz. 10.00, a więc około godz. 
11.00, do kościoła Chrystusa Króla. W naszym 
kościele porządek Mszy św. jak w niedzielę. 
   W piątek zakończenie nabożeństw majowych, od 
soboty rozpoczynamy nabożeństwa czerwcowe. 
Nabożeństwa codziennie o godz. 17.30.  
   W tym tygodniu przypada pierwsza sobota mie-
siąca. 
   Serdecznie zapraszamy na dzisiejszy parafialny 
Piknik Rodzinny przy naszym kościele, który roz-
poczniemy Mszą św. o godz. 11.00 z błogosła-
wieństwem rodzin i Marszem im. rotm. Witolda 
Pileckiego, a kontynuować będziemy na placu 
kościelnym od godziny 15.00. Piknik potrwa do ok. 
godz. 22.00. Tego dnia świętować będziemy też 
Dzień Dziecka i Matki. 
   Od poniedziałku, 27 maja (z racji pikniku - nie 
wcześniej), zaczynamy zbiórkę zużytego sprzętu 
elektronicznego i elektrycznego. Zysk przeznaczo-
ny jest na działalność misyjną. Zbiórka potrwa do 6 
czerwca. Sprzęt można zostawiać przy garażach 
na trawniku koło kościoła. 
   Za tydzień składka na WSD. 
   Młodzież z naszej Oazy organizuje i zaprasza 
15.06 (sobota) na Festiwal Wieczorny „Lubię być z 
nią”. Początek godz. 19:00 na placu przy kościele.  
Więcej informacji na Facebooku i Instagramie Oa-
zy u Królowej oraz za tydzień na ogłoszeniach. Już 
dzisiaj zapraszamy gorąco!  

   Osoby zapisane na wyjazdy do Mikoszewa prosi-
my o wpłacanie pieniędzy w księgarni lub na konto 
parafii: 54 9096 0004 2001 0000 1889 0001. Brak 
już wolnych miejsc. 
   Parafia w Ostrowie k. Radymna organizuje w 
dniach 31.05 do 2.06 pielgrzymkę autokarową: 
Święta Lipka – Stoczek Klasztorny – Pieniężno –
Gietrzwałd – Licheń. Koszt Pielgrzymki 900 zł od 
osoby. Więcej informacji w księgarni. 
   Obecnym dziękujemy za dyżur przy sprzątaniu i 
prosimy w sobotę o godz. 10 parafian z ul. Koper-
nika, blok 4, kl. 4 i 5. 

Intencje modlitewne na czerwiec: 
Ogólna: aby emigranci, zmuszeni z powodu 
wojen lub głodu do pełnej zagrożeń i niebez-
pieczeństw ucieczki, znaleźli akceptację 
i nowe perspektywy życia w krajach, które 
ich przyjmują. 
Diecezjalna: aby czas peregrynacji obrazu 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w naszej 
Archidiecezji przyniósł stokrotne owoce. 
Parafialna: dziękczynna za owoce peregry-
nacji obrazu NSPJ w naszej Parafii. 

Idźcie i nauczajcie wszystkie narody 
   Nauczyciel posyła nas i swych uczniów ubogaconych przez Ducha Świętego w świat. Chce, 
abyśmy głosili Słowo Boże i przyprowadzali coraz więcej owieczek do Bożego stada. Czy On 
jednak nie wymaga od nas zbyt dużo? Czy taka misja dzisiaj jest wykonalna? Czy dzisiejszy 
świat nie jest w sobie zbyt zadufany? Właściwie, można by zapytać, czy dla katolika w ogóle 
jest dziś miejsce na ziemi do spokojnego życia, a co dopiero czy są możliwości głoszenia 
Dobrej Nowiny… Przypominają się jednak słowa Nauczyciela, który mówił, że nie przyszedł 
do zdrowych, a do chorych. Jak widać, potencjalne żniwo jest dziś ogromne, ale solidnych i 
rzetelnych robotników jak na lekarstwo. 
Być może więc, tym bardziej powinniśmy zakasać rękawy i swoim życiem dawać przykład, 
jak dobrze jest żyć z Bogiem. Być może właśnie dlatego żyjesz w takim miejscu i w takich 
czasach, by być takim płomykiem nadziei, który nie gaśnie, a odpala inne płomyki. Na-
wet, jeśli trudno jest sprawić, by było coraz jaśniej w tym ciemnym świecie, to może chociaż 
da się ten Boży ogień utrzymać, żeby nie wygasł. Czasem tylko tyle, to aż tyle. Żyjąc w ten 
sposób na pewno zaskarbimy sobie potrzebne łaski, by dać radę. Strzeż Jego praw i nakazów, 
które ja dziś polecam tobie wypełniać; by dobrze ci się wiodło i twym synom po tobie. Czy po 
takiej obietnicy można odmówić samemu Bogu?                                   Sebastian Niemkiewicz 



INTENCJE MSZALNE NA NAJBLIŻSZY TYDZIEŃ 

+ Adam Duda, int. od rodziny Blatów z Przewor-
ska i Jasionki 
Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo 
dla pielęgniarki 
+ Mieczysław Gorlej, greg. 28 
+ Ryszard Trunkwalter, int. od Ludmiły Buryło 
Zmarli z rodziny Tauer, Mstyk i Rokosz 

+ Ryszard Trunkwalter, int. od Ludmiły Buryło 
+ Adam Duda, int. od rodziny Blatów z Przewor-
ska i Jasionki 
+ Marian Kłos, int. od sąsiadów blok 4, klatka 2 z 
os. Kopernika 
+ Mieczysław Gorlej, greg. 29 
O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla człon-
ków Róży św. Urszuli Ledóchowskiej 

+ Mieczysław Gorlej, greg. 30 
O Boże błog. Dla członkiń z Róży NMP Królowej Polski 
+ Jadwiga Wielgus-Pieprzak w 30 dniu po śmierci 
+ Kazimiera i Franciszek Dryniak w kolejną rocz-
nicę śmierci 
+ Jerzy Lis, w II rocznicę śmierci, o dar Nieba dla 
Niego 

+ Mieczysław Gorlej, greg. 27 
+ Ryszard Trunkwalter, int. od Jacka i Danuty Halejno 
+ Dorota Naleśnik 
O zdrowie, opiekę Matki Bożej i dary Duchu Świętego 
dla Tomasza w dniu urodzin. 
+ Maria Brudniak, int. od Ewy i Krzysztofa Nagoszyna 
W intencji członków Róży Różańcowej św. Stanisława 
Biskupa 

CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA 



   Ruszyła X edycja Jarosławskiego Budżetu 
Obywatelskiego na 2025 rok. To świetnia 
okazja do zagospodarowania 1 miliona zło-
tych przeznaczonego z budżetu miasta na 
pomysły i zadania spośród zgłoszonych 
przez mieszkańców pomysłów. Można już 
pobrać formularze i składać propozycje w 
terminie do 14 czerwca br. Więcej informa-
cji na stronie Urzędu Miasta. 
                   A może mamy jakieś marzenia, plan, 
który moglibyśmy razem zrealizować. Cze-
kamy na propozycje. Czasu b. mało.  
nmp-kp@wp.pl  -  to nasz adres e-mail 

Sanktuarium w Jodłówce zaprasza wszystkie ro-
dziny, a zwłaszcza wielodzietne na VIII już Archi-
diecezjalne Spotkanie Rodzin 16 czerwca 2024 r. 
Główną Mszę św. o 11.00 odprawi ks. bp Stani-
sław Jamrozek.  
Po Mszy św. uczestnicy są zaproszeni do „Parku 
Pielgrzyma”, na dzieci czekać tam będzie wiele 
atrakcji.  

18 maja w bazylice archikatedralnej w Prze-
myślu świecenia kapelańskie przyjęli diakoni: 
Cipora Bartłomiej z parafii Dydnia, Jagiełło 
Karol z parafii Jelna, Kielar Mateusz z parafii 
Blizne, Wacławik Michał z parafii Bożego 
Miłosierdzia w Krośnie, Wołoszyn Adrian z 
parafii Pełnatycze, Zięba Łukasz z parafii Wo-
la Zarczycka.   

Pielgrzymka potrwa do 15 lipca 2024. Koszt tegorocznej piel-
grzymki to: 250 zł całość, druga osoba z najbliższej rodziny: 150 
zł, osoby które wybierają się na jeden lub kilka dni: 20 zł za dzień. 
Spotkanie organizacyjne w kościele NMP Królowej Polski w 
Jarosławiu planowane jest na sobotę 8 i 22 czerwca, zapraszamy 
w te dni na Mszę świętą o godz. 18:00, po Mszy spotkanie.  

Eucharystyczny Ruch Młodych Archidiecezji 
Przemyskiej zaprasza na III Archidiecezjalną 
Pielgrzymkę Dzieci połączoną z dziękczynieniem 
dzieci komunijnych i rocznicowych oraz spotka-
niem grup Eucharystycznego Ruchu Młodych 
działających przy parafiach. 
Po zakończonej Eucharystii pod przewodnictwem 
Pasterza Diecezji odbędzie się Piknik Rodzinny z 
okazji dnia Dziecka. 
Pielgrzymka odbędzie się w dwóch terminach: 
1.06.2024 godz. 10:30 Leżajsk – Sanktuarium 
Matki Bożej Pocieszenia (oo. Bernardyni) 
8.06.2024 godz. 11:00 Zagórz – Sanktuarium Mat-
ki Nowego Życia 


